Item idem prior protulit alias cartas de dono et con- 
cessione Howeli, domini de Karlyon, &c. et antecessorum 
suorum, factis eidem priori et successoribus suis, ad piscan- 
dum in aqua de Uske, &c. 

Item memorandum, quod quidam Willielmus comes 
Gloucestriae, dominus de Newport, eonquestus fuit dominium 
de Karlyon, See. super Mereduth ap Howell dominum de 
Karlyon, filium Howeli domini de Karlyon supradicta. 

Item quod idem illustrissimus princeps, Ricardus dux 
Ebor, See. 

■priorg of iHmtfug, ut Htncolnslnrf. 

RANULPH DE MESCHINES, earl of Chester, 
says Tanner, before the year 1129, gave the Church of St. 
Andrew of Minting to the Abbey of St. Benedict upon the 
Leyr in France; whereupon an Alien Priory of Benedictines 
was fixed in it. After the Dissolution of these foreign Cells, 

* Pat. 9 Hen. V. p. 2, m. 19. 

b Tanner says, “ Vide in Appendice atl Brownii Fasciculum rerum 
Expetendarum, &c. pp. 343, 344, 382. tres Epistolas cl. Grotesti episc. 
Lincoln. Abbati et Conventui Floriacensi de Celia de Minting. MS. 

it was granted, 9th Hen. V., to the Carthusian Priory at 
Mountgrace;a as parcel of which it was given, 34th Hen. 
VIE., in exchange to the Dean and Chapter of West¬ 
minster. b 

Cole, vol. xliii. p. 446. Cart. 4 Edw III. n. 63. deadvoc. hujusPriora¬ 
tus nuper Edraundi com. Kancise attincti, concess. Episcopo Lincoln.” 
See also the Taxat. P. Nicli. IV. pp. 59 b, 73. Rot. Hundred, vol. i. p. 
312. Extents of Minting Priory, 3 and 16Ric. II., are in the Donation 
MS. Brit. Mus. 6164. 

6 Y 2 

1024 JJriori) of Hons iSongnston^ 

Jtttnttttgtngt# ^rtaratug, tn astro Htncoluteugt, Celia EOOatiie iSeutfrictt 
$uptv Hestre* 

Carta Ranulphi Comitis Cestrice. 

[Cart. 10 Edw. III. n. 21. per Inspex.] 

Ranulphus, comes Cestrise, Roberto Dei gratia Lich- 
feldiae episcopo, Roberto arcliidiacono, capitulo sanctae 
Marise Lichfeld. constabulario, dapifero, baronibus, justicia- 
riis, vicecomitibus, ministris, ballivis, et omnibus hominibus 
suis Francis, et Anglis, omnibusque praelatis, et filiis sanctae 
ecclesise salutem. Sciatis me concessisse et dedisse Deo et 
sanctse Marise, et sancto Jacobo, et sancto Benedicto, et 
monachis eorum imperpetuum, pro Dei dilectione, et pro 
salute animse mese, et pro animabus antecessorum meorum 
Mentingas, et ecclesiam sancti Andrese de Mentingis, et 
ecclesiam Omnium Sanctorum de Ganteby; et duas bovatas 
terrse et dimidiam Wimundi coci, et unam bovatam terrse 

Willielmi Pincernse, et terram Spileman, qui fuit camerarius 
meus, et quicquid habui in duabus Mentingis, excepta te- 
nura Roberti de Fonumchun, et Berengarii Falconarii. Et 
concedo quod prsedicti monachi et homines eorum habeant 
omnia aisiamenta sua, in bosco meo Mentengis, ad sedificia 
sua et alia negotia sua, et pannagium eorum, sine venditione 
et donatione. Quapropter volo, et firmiter prsecipio, quod 
ipsi monachi totam supradictam elemosinam, in rebus omni¬ 
bus, ita libere, et quietei, et honorific^ imperpetuum teneant 
et habeant, sicut aliqua elemosina liberius et quietius, et 
magis honorifice potest teneri, et haberi et dari. Testibus, 
Willielmo de D’aunde villa, Norman, de Werdon, Radul- 
pho de Haia, Hugone Bardolf, Roberto de Buscherin, 
Roberto Basset, Gaufrido Mansello, et Willielmo capellano 

apud .... 

$3riorg of SLoitff Bcitgitgion, tn HtnfoInsljttT. 
TANNER says, The Church and four carucates of St. Anne near Coventry,d being then valued at 50/. per 

land in this town being given by Ralph de Filgeriis or Ful- annum. But after the suppression of these Houses was 
geriis3 [to the Abbey of Savigney in Normandy,b before given, 9th Hen. V., to the Priory of Mountgrace; and as 
A.D. 1175,c here became an Alien Priory of Cistercian parcel of the possessions of this last mentioned Monastery, 
monks subordinate to that foreign monastery. During the this manor of Long Benington was granted to the Dean and 
wars with France it was seized into the King’s hands, and Chapter of Westminster, 34th Hen. VIII. * 
given by King Richard the Second to the Carthusians of 

Hons=33emnttin, tn Comttatu Htuc*, Celia He Sbabtgweto tn ilormannta* 

NUM. I. 

[Ex autographo in bibl. Cotton.] 

Quoniam inter opera misericordiae praecipuum est indi- 
gentium necessitatibus occurrere, ego Radulfus Filgeriarum, 
dominus abbatiae Savigneii ab anteeessoribus meis fundatae, 
non solum quse ei collata sunt integra indiminutaque con- 
servare; verum ipse quoque Deo donante animo volenti am- 
pliare curavi. Sciat igitur posterorum ventura geueratio 
me dedisse in elemosinam perpetuam monachis Savigneii, 
pro salute animae meae, et antecessorum meorum, et uxoris 
meae, et filiorum meorum, et praecipue matris meae, et om¬ 
nium amicorum meorum, concedentibus filiis meis Juhello et 
Willielmo, totum dominicum meum quod habebam in ma- 
retis Maidrei et totum dominicum meum quod habebam in 
Verdumo, excepto molendino. Dedi etiam praedictae ab¬ 
batiae ecclesiam de f Belintone, cum omnibus pertinentiis 
suis. Abbas autem Savigneii de praedictis, et de redditibus 
ecclesiae, panem et vinuni in ministerium altaris, me illud 
exigente, semper parabit. De eo autem quod supererit, 
abbas, juxta quod pollicitus est, monachis vestimenta procu- 
rabit. Dedi etiam praefatae abbatiae in villa Maidrei placeam 
ad faciendam grangiam, et terram quae ei adjacet, et est post 
ipsam grangiam. In hac autem donatione nostra, ex sola 
vel maxima nostrae mentis est intentio ut supradictorum 
fratrum supplicatione Deo facta concessionem piissimam, et 
peccatcrum remissionem perfectam valeam impetrare. Haec 
autem omnia, libera et quieta ab omni servicio seculari, mihi 
vel successoribus meis impendendo concessi..„. 

* See the Instrument Num. I. The Hundred Rolls make Olive, 
the daughter and heir of William de Feugeriis, to have been the giver 
of these lands, as in Num. II.: and in the Appendix to the Account of 
Savigney Abbey, hereafter to be given, William the son of Rodlaud of 
Sutton is expressly said to have been the giver of them.